آینده جهانی ۲۰۴۵

دیمیتری ایلتسکف و جنبش اجتماعی راهبردی روسیه ۲۰۴۵ پس از معرفی برنامه خود در نشست سران تکنیکی در نیویورک به تلاشهای خود ادامه دادند و در همین راستا گردهمایی سالانه ای را پایه ریزی کردند به نام " آینده جهانی ۲۰۴۵ "^{۳۶} که نخستین همایش آن از ۱۷ تا ۲۰ فوریه ۲۰۱۲ میلادی (۲۸ بهمن تا ۱ اسفند ۱۳۹۰) در مسکو برگزار شد^{۳۷}.

ری کرزویل و دیمیتری ایلتسکف در همایش " آینده جهانی ۲۰۴۵ " در مسکو

Defense Advanced Research Projects Agency (DARPA)^{۲۹}

Wired (magazine)^{۳۰}

<http://www.wired.com/dangerroom/2012/02/darpa-sci-fi>^{۳۱}

Body B^{۳۲}

Biological Body^{۳۳}

Re-Brain^{۳۴}

Hologram – Like Body^{۳۵}